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1. 0.0 0.0 ⚑ Start of route

2. 0.1 0.1 ← Tourner à gauche sur Rue Drummond

3. 0.6 0.6 ← Tourner à gauche

4. 0.8 0.2 ↑ Emprunter le passage supérieur pour piétons

5. 3.0 2.2 → Tourner à droite pour continuer sur Estriade

6. 10.9 7.9 → Tourner à droite sur Chemin Saxby S

7. 11.5 0.5 ↑ Au rond-point, prendre la 2e sortie vers Boulevard de Bromont

8. 13.8 2.4 → Tourner à droite sur Rue de Montréal

9. 14.8 1.0 ← Tourner à gauche sur Chemin de Gaspé

10. 21.9 7.1 ← Tourner légèrement à gauche pour continuer sur Chemin de Gaspé

11. 23.4 1.5 ↑ Continuer sur Chemin Gaspé

12. 24.0 0.6 ← Tourner à gauche sur Boulevard Pierre Laporte/QC-241 S

13. 29.0 5.0 ← Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-241 S

14. 30.8 1.7 ← Tourner à gauche sur Boulevard Jean Jacques Bertrand/QC-104

E/QC-139 S (panneaux pour Québec 241/Québec 139 S)

15. 33.4 2.6 → Tourner à droite sur Chemin West Brome/QC-139 S

16. 46.1 12.8 ← Tourner à gauche sur Rue Maple

17. 50.1 4.0 ← Tourner légèrement à gauche sur Chemin Réal

18. 50.9 0.8 ↑ Continuer sur Chemin Réal

19. 55.5 4.6 ↑ Continuer sur Chemin Maple/Rue Maple

20. 59.4 3.9 → Tourner à droite sur Rue Pleasant

21. 64.5 5.2 ← Tourner à gauche pour continuer sur Chemin de la Vallée/QC-215 N

22. 70.3 5.8 → Tourner à droite sur Chemin Stagecoach/Chemin Valley/QC-215 N

23. 70.4 0.0 ← Tourner à gauche sur Chemin Valley/QC-215 N

24. 82.9 12.5 ← Tourner à gauche sur Boulevard de Bromont (panneaux pour Bromont)

25. 89.2 6.3 ← Tourner à gauche sur Rue Bleury

26. 89.2 0.0 → Tourner à droite sur Boulevard de Bromont

27. 89.3 0.1 ↑ Faire demi-tour à Rue Bleury

28. 90.1 0.8 ↑ Au rond-point, prendre la 2e sortie vers Chemin Saxby S

29. 90.6 0.6 ← Tourner à gauche sur Estriade

30. 98.5 7.9 ← Tourner à gauche pour continuer sur Estriade

31. 100.7 2.2 ↑ Emprunter le passage supérieur pour piétons

32. 100.9 0.3 → Tourner à droite sur Rue Drummond

33. 101.5 0.6 → Tourner à droite à Rue Swett

34. 101.6 0.1 ⚑ End of route

101.6 kilometers.  +1196/-1196 meters


